

**Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności
osobom ze szczególnymi potrzebami
w Kujawsko-Pomorskim Funduszu Pożyczkowym sp. z o.o. w Toruniu
na lata 2024-2025**

Na podstawie art. 14 w związku z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2019 r. poz. 1696 z późn. zm.), zwaną dalej Ustawą, ustala się plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Kujawsko-Pomorskim Funduszu Pożyczkowym sp. z o.o. w Toruniu, zwanym dalej K-PFP.

Lp.	Zakres działalności	Realizujący zadanie	Sposób realizacji	Termin
1.	Przekazanie do publicznej wiadomości danych koordynatora ds. dostępności.	Koordynator	Zamieszczenie na stronie internetowej K-PFP w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) informacji o wyznaczeniu koordynatora ds. dostępności wraz z danymi kontaktowymi.	01.2024 r.
2.	Ocena kondycji obiektów K-PFP pod kątem dostosowania do wymagań osób o szczególnych potrzebach.	Koordynator	1. Przygotowanie analizy i opracowanie planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 2. Podanie do publicznej wiadomości na stronie K-PFP w BIP, planu działania na rzecz poprawy dostępności.	02-04.2024 r.
3.	Przygotowanie deklaracji dotyczącej dostępności K-PFP.	Koordynator	Dostosowanie strony internetowej K-PFP do obowiązujących standardów, umożliwiających przejrzyste korzystanie ze strony oraz publikacja na Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) deklaracji dostępności K-PFP.	01-03.2024 r.
4.	Zapewnienie możliwości dostępu poprzez alternatywne środki.	Koordynator	Przygotowanie propozycji alternatywnych dot. dostępności do wszystkich nieruchomości K-PFP dla osób ze szczególnymi potrzebami, np. wsparcia innej osoby lub zapewnieniu wsparcia technicznego, w tym wykorzystania nowoczesnych technologii (kontakt telefoniczny, korespondencyjny, za pomocą środków komunikacji elektronicznej).	Realizacja w całym okresie działania

5.	Wspieranie osób ze szczególnymi potrzebami.	Koordynator	Szeroki zakres działań ma na celu znaczące ułatwienie dostępu na wielu płaszczyznach dla osób korzystających z usług K-PFP. Czynności obejmują zarówno dostępność architektoniczną, gwarantując dostęp do budynków i infrastruktury bez barier, jak i dostępność cyfrową poprzez tworzenie stron internetowych i aplikacji, a także zapewnienie dostępności informacyjno-komunikacyjnej.	Realizacja w całym okresie działania
6.	Monitorowanie działalności w zakresie zapewnienia dostępności.	Koordynator	Bieżąca współpraca i konsultacje z dyrektorami i kierownikami komórek organizacyjnych w K-PFP. Śledzenie, analiza oraz ocena działań podejmowanych w celu zapewnienia dostępu do tych zasobów.	Realizacja w całym okresie działania
7.	Monitorowanie dostępnych danych oraz ich systematyczna aktualizacja.	Koordynator	Raz w roku lub w przypadku zmiany danych uaktualnienie zamieszczonych informacji.	Realizacja w całym okresie działania
8.	Uzyskanie danych i sporządzenie <i>Raportu o stanie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.</i>	Koordynator	Uzyskanie danych w zakresie realizacji uwag odnoszących się do stwierdzonych istniejących przeszkód w dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami i zaleceń dotyczących usunięcia tych wad. Opracowanie raportu na podstawie zebranych danych, podanie do publicznej wiadomości na BIP oraz przekazanie Raportu Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu.	I kwartał 2025 r.